



## Protokoll Samverkansgrupp CBH 2018-04-11

Datum och tid	Onsdag 11 april 2018 kl 14:00–15:30
Plats	Gallerian, plan 3, Albanova
Närvarande	Mikael Lindström, skolchef CBH Marie Larsson, administrativ chef CBH Marja Mutikainen, HR-ansvarig CBH Björn Johannesson, skyddsombud f.d STH Ines Ezcurra, huvudskyddsombud f.d BIO Olav Vahtras SACO Emma Strömberg SACO Reine Bergström, SACO Zofia Laine, ST Maria Hjertén ST

### 1. Mötet öppnas

### 2. Föregående protokoll

Synpunkter/kommentarer lämnas per mail till protokollföraren inför nästa samverkansmöte. Detta på grund av att föregående protokoll av misstag inte kom upp på social i tid. Protokollet justeras i samband med nästkommande möte.

### 3. Verksamhetsärenden

#### ***-Rektorsbesök 6 april***

Rektor tillsammans med prorektor besökte CBH skolans olika sidor för att bekanta sig med skolans verksamhet. Dagens tema var "Education and Science Fair". Alla våra nio institutioner fick på valfritt sätt presentera sin verksamhet. Besöket inleddes i Flemingsberg och fortsatte sedan till Albanova, Valhallavägen och avslutades i Solna där både SciLifeLab och avdelningen för Omgivningsfysiologi besöktes. Både rektor och prorektor var mycket imponerade över bredden på CBH-skolans verksamhet. Ett stort tack till alla som medverkade.

#### ***-Student MTH***

Skolchefen informerade om ett studentärende där ett antal medarbetare på MTH har varit involverade. Händelsen diskuterades. ST påtalade brister i de rutiner och riktlinjer som är framtagna för hantering av disciplinärenden. Det är uppenbart att vår nuvarande rutin avseende utredning och eventuell anmälan behöver ses över. SACO påpekade behovet av att även se över KTHs riktlinjer. Utredningar borde kvalitetssäkras centralt. Det föreslogs en utbildning i hur man agerar i hotfulla situationer.

Rektor har berört ärendet i sitt blogg-inlägg. Utöver detta är KTHs inställning att inte gå i polemik i detta ärende.

**-Skolövergripande satsningar gällande doktorandtjänster**

Genomgång av inkomna ansökningar är avslutad. Samtliga institutioner med forskningsverksamhet är delaktiga, sammanlagd 7st doktorander.

**-Strategiska rådet**

Efter genomfört val har följande ledamöter utsetts till CBH skolans strategiska råd under perioden 2018-01-01 – 2020-12-31

*Lärrar-/forskarrepresentanter:*

Cecilia Williams, Proteinvetenskap

My Hedhammar, Proteinvetenskap

Linda Fogelström, Fiber- och polymerteknologi

Francisco Vilaplana, Kemi

*Teknisk-/administrativ representant:*

Zofia Laine, Internationell koordinator

**-Två arbetsgrupper bildas:**

En grupp som ska arbeta med GRU-ekonomi

En grupp som ska arbeta med FoFu (OH)

**-Arbetet med utvecklingsplanen:**

Arbetet pågår enligt plan. En del material har redan inkommit. Första utkast ska tas upp på skolans ledningsgrupp 18 april och i nästkommande SSG.

**-Kvalitetsdialog 1** är genomfört. Ett stort tack till alla som varit med i programuppföljningar.

**-Gruppen för arbetsmiljö- och JML-frågor**

Förslag till Arbetsmiljö- och JML-gruppen presenteras. Två grupper ska bildas:

En ledningsgrupp som träffas 1 ggr/kvartal alternativt halvårsvis. Gruppen består av:

JMLA

Administrativ chef

Arbetsmiljösamordnande representant från HR

Huvudskyddsombud (HSKO)

Studeranderepresentant

Forskarutbildning/Studentkanslierepresentant (t ex SVL eller forskarutbildningshandläggare)

En kommunikatör med ansvar för information ut till verksamheten

Säkerhetsansvarig vid behov – för t ex arbete med hot och våld

En verksamhetsrepresentant per site- förfrågan för intresseanmälan skickas ut

Ledningsgruppens uppdrag är att följa upp arbetsmiljöarbetet och fastställa kommande års arbete. Syftet med föreslagna sammansättningen är att få med alla delar av vår verksamhet för att fånga upp röster från alla siter.

En styrgrupp som ses 1 ggr/månad alternativt varannan månad med ”utförare”. Gruppen föreslås bestå av följande medlemmar:

1-3 verksamhetsrepresentant/er (beroende på geografisk spridning)

1-3 administrativa representant/er som får anmäla intresse (beroende på geografisk spridning)

Arbetsmiljösamordnande representant från HR  
En kommunikatör för informationsspridning till verksamheten  
Administrativ chef

Gruppens uppdrag är att hjälpa till med förberedande arbete inför kommande år samt att delta i utförandet av arbetsmiljöarbetet under året.

#### 4. Personalärenden

Det framfördes önskemål om att redovisa avdelningsvis budget regelbundet i SSG.  
En felaktig BESTA-kod påpekades gällande rekryteringstillståndet för redovisningsekonom  
En eventuell felaktig klassificeringsstruktur kod, KS-kod, påpekades.  
Det framfördes också att vår skola heter CBH, inte "skolan för CBH" som det angavs i några underlag.  
I ett anställningsavtal avseende förlängning av doktorandanställningen angavs fel lön.  
De påtalade felaktigheterna korrigerades och ärenden hanterades därefter vidare.

#### 5. Övertaligheter

Inga övertaligheter att rapportera.

#### 6. Arbetsmiljöfrågor:

-Arbetsmiljön på Albanova diskuterades. Det har framförts oro till skyddsombudet med anledning av att flera ekonomer har slutat under senare tid.  
Administrativa chefen redogjorde för läget. Tre ekonomer slutade redan under hösten 2017. Dessa tjänster återbesattes inte omgående, utan man beslöt att avvakta den kommande skolsammanslagningen. Efter årsskiftet har ytterligare två ekonomer sagt upp sig. Ett antal åtgärder är redan vidtagna för att förbättra situationen.  
För närvarande pågår rekrytering av två redovisningsekonomer och ytterligare två ska rekryteras. En ekonomiassistent är inhyrd från bemanningsföretaget och ska efter introduktion på Valhallavägen placeras på Albanova. Även ledningsstöd och internservice förstärks.

-Ett tillbud redovisades. En medarbetare fick under dagen 9/4 ökande andningsbesvär som kan ha samband med luftföreningar från byggmaterial i huset. Andningsbesvären förvärrades och personen i fråga behövde besöka akuten på Huddinge universitetssjukhus.

#### 7. Övriga frågor

#### 8. Nästa möte

Onsdag 25 april, kl 14:00 – 15:30  
Erdtmanrummet, plan 7, Teknikringen 30/36

Vid protokollet

Marja Mutikainen

Mikael Lindström

För SACO

För ST

*Björn Johannesson*  
Skyddsombud